
企业家俱乐部修缮改造工程跟踪审计服务项目

成交公告

一、采购项目名称：企业家俱乐部修缮改造工程跟踪审计服务项目

二、采购项目编号：SDSR-2025-FW026

三、采购公告发布日期：2025年08月11日

四、成交日期：2025年08月22日

五、采购方式：竞争性磋商

六、预成交情况：

预成交供应商名称：山东安信建设项目管理有限公司

地 址：山东省泰安市泰山区财源街道万达广场7号楼410室

预成交项目的名称：企业家俱乐部修缮改造工程跟踪审计服务项目

数 量：1宗

总 价：施工合同额的3.40‰ 得分：97.17分

七、磋商小组成员名单：陈强、曹广英、席涛

八、磋商小组成员评审结果：

山东安信建设项目管理有限公司： 最终报价：施工合同额的3.40‰ 得分97.17分

瀚景项目管理有限公司： 最终报价：施工合同额的3.42‰ 得分87.16分

山东众客项目咨询有限公司： 最终报价：施工合同额的3.44‰ 得分85.86分

九、联系方式

采 购 人：山东宏河控股集团有限公司 地 址：山东省济宁市邹城市仁政路266号

联 系 人： 房主任 联系电话： 13639436636

代理机构：山东晟睿项目管理有限公司 地址：山东省邹城市齐鲁时代SOHO写字楼1009室

联 系 人： 秦贞莉 联系方式： 18654795033

发布人：山东宏河控股集团有限公司

山东晟睿项目管理有限公司

发布时间：2025 年 08 月 22 日


